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20 milionów Internetowych Kont Pacjenta

Z Internetowego Konta Pacjenta korzysta obecnie:

52% osób korzystających z IKP to kobiety.  62% osób, które korzystają z IKP ma 18-59 lat. Rodzice korzystają z dostępu do 4 mln kont dzieci i ponad pół miliona kont nastolatków w
wieku 16-17 lat (osoba w tym wieku ma wgląd do swojego konta, ale nie podejmuje decyzji w sprawach swojego zdrowia). Z IKP korzysta też ok. 2,8 mln osób w wieku 60+.

Poznaj lepiej IKP
Na IKP znajduje się historia Twojego zdrowia i wiele narzędzi, które ułatwiają załatwianie wielu spraw związanych z własnym zdrowiem bez wychodzenia z domu.

Jakie informacje znajdziesz na Internetowym Koncie Pacjenta:

Dostęp do IKP ma każda osoba w Polsce, która ma numer PESEL. 

Ponieważ IKP zawiera informacje o Twoim stanie zdrowia i leczeniu, ważne jest, żeby logować się na nie w bezpieczny sposób.

Możesz zalogować się przez:

Instrukcja logowania się oraz poradnik opisujący wszystkie funkcje IKP jest w zakładce Internetowe Konto Pacjenta.

Przeczytaj też

Już ponad 20 milionów osób korzysta z Internetowego Konta Pacjenta. Cenią IKP za to, że jest wygodne, darmowe, łatwe w obsłudze, a przy tym dobrze chroni dane pacjentów

53% wszystkich Polaków

52% wszystkich osób pełnoletnich

29% spośród osób powyżej 60 roku życia

wystawione i zrealizowane recepty

wystawione i zrealizowane skierowania na badania i konsultacje

e-skierowania do sanatorium z informacją, czy zostały zaakceptowane

historię wizyt u lekarza i kontaktów z opieką zdrowotną, także prywatną

Twoim ubezpieczeniu w NFZ oraz ile NFZ zapłacił za Twoje leczenie

e-zlecenia na wyroby medyczne (aparaty słuchowe, pieluchomajtki, kule, wózki inwalidzkie itp.)

zwolnienia lekarskie

Twoje szczepienia i zapisy na niektóre szczepienia

elektroniczną dokumentację medyczną (EDM) czyli wyniki badań np. wyniki i opisy badań, diagnozy specjalistów, wypis ze szpitala, dokumenty z SOR, o ile lekarz lub placówka
umieścili ją w systemie

indywidualny plan opieki medycznej (IPOM) z harmonogramem leczenia

centralną e-rejestrację z harmonogramem wizyt

lekarza POZ, pielęgniarkę POZ i położną (i możesz ich zmienić)

ankietę bezpłatnego programu profilaktycznego Moje Zdrowie

wniosek o wydanie EKUZ – Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego

zmianę e-recepty na receptę transgraniczną (którą wykupisz w innym kraju)

zaświadczenie dla krwiodawcy

przejście na konto dziecka lub bliskiej osoby (jeśli ta wyraziła zgodę).

profil zaufany

konto w banku

aplikację mObywatel

elektroniczny dowód.
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Internetowe Konto Pacjenta
Tutaj szybko i bezpiecznie sprawdzisz informacje o zdrowiu: swoim, swoich dzieci
lub osoby, która Cię do tego upoważniła

Internetowe Konto Pacjenta — centrum wsparcia
Czemu służy, co oferuje, jak z niego korzystać, czyli podstawowe informacje o
Internetowym Koncie Pacjenta oraz innych usługach e-zdrowia w przyjaznej formie
pytań i odpowiedzi

Poznaj mojeIKP
mojeIKP to bezpłatna aplikacja na telefon, która daje dostęp do funkcji
Internetowego Konta Pacjenta

20 milionów Internetowych Kont Pacjenta

http://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta
http://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta/pytania-i-odpowiedzi
http://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta/poznaj-mojeikp
http://pacjent.gov.pl/print/pdf/node/6463
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